JCFELLY/4  123443GJJ  700.00  700.00

JC4/24  423476FHJ  680.00  2720.00

10420.00 248.09  248.09CGST : SGST :

9532

01/12/2025

SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JCDIVYA/16  1223436FBJ  620.00  7440.00

JC-V-NACK/32  523433DFJ  640.00  3200.00

21060.00

21060.00

32

RUPEES  TWENTY-ONE THOUSAND SIXTY ONLY

501.42  501.42CGST : SGST :